Haec habuimus, dilecte Fili Ncster, ad te de clerico-
rum institutione scribere. lam istius, cui praees, Urbani
Consilii erit curare, uf fum in sacris Seminariis Collegiis-
que clericorum, tum in magnis Lyceis et facultatibus seu
doctorum ordinibus, quicumque eidem Consilio subiecti
sunt, ea diligenter ubique ad effectum adducanfur. Eadem
ipsa igitur, ex aucforitate Nostra, omnibus, quorum inte-
res, fu significabis. Deprecante autem Virgine beatissima,
Eins Matre qui est Sacerdos in aeternum, confidimus
rem magno cum emolumento sacri ordinis, Dei miseren-
tis gratia, successurarm.

Auspicem inferea divinorum munerum ac peculiaris
Nostrae benevolentiae testem, apostolicam benzdicfio-
nem tibi, dilecte Fili Noster, amantfissimz imperfimus.

Datum Romae apud Sanctum Petrum die 1 mensis
augusti, anno MCMXXII, Pontificatus Nostri primo.

PIVS PP. XI
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Sacra Congregatio Rituum

ROMANA
CIRCA CAMPANULAM PULSANDAM IN CELEBRATIONE MISSAE

Occasionem nacti Congressus Eucharistici Interna-
tfionalis hoc anno Romae habiti ef prospero felicique pro-
gressu probati, quidam Sacrorum Antistifes allique viri
dignitate ac pietate conspicui, ad decorem divini cultus
erga ipsum ineffabile Eucharistiae mysterium, etiam per -
uniformitatem ritus et aedificationem christifidelium, pro-
vehendum, Sacram Rituum Congregationem adierunt,
reverenter postulantes:

«Utrum Rubricae quae in Rifu celebrandi Missam,
«fit. VII, n. 8, et tit. VI, n. 6, praescribut minnistro pul-
«sare campanulam ad Sancfus et ad elevationem Hos-
«fiae et Calicis, post consecrationém applicandae sint
«etiam ad Missas solemnes seu cantatas et pontificales,
«de quibus tamen circa campanulam pulsandam Missale
«Romanum in citatis titulis et Caeremoniale Episcopo-
«rum, lib. II, cap. 8, silent?».

Et Sacra eadem Congregatio, audito specialis Com-
missionis suffragio, quibusdam casibus a communi re-
gula iam exceptis per decreta edita nn. 3157, Mechlinien ,
ad 10 (5 septembris 1867), 3448, Societatis lesu, ad 2
(11 maii 1878) et 3814, Dubiorum (21 novembris 1893),
inspecta praxi communi et antiqua, perpensis rafionibus
quae in casu aeque militant pro Missis - privatis et aliis
solemnioribus; nempe: Christifidelium aftentio, laefifia.
devotio, fidei catholicae professio in veram ac realem
[esu Christi praesentiam in SSma. Eucharistia, eorum-
que consociatio angelicis choris ad laudandum Deum ef
adorandum; quum neque obstet praenofatum silenfium,
quod, sicut in aliis caeremoniis, supplefur in casu per
expressas Rubricas quae non distinguunt inter Missas
privatas et Missas solemniores, neque has excludunt,
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proposito dubio ita respondendum censuit: Affirmative
el ad mentem. !